（様式―００８）
	× eq \o\ad(整理番号,　　　　　)

	×受理年月日

仕様等変更申請書
年　　月　　日

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会

理事長　　　　　　　　殿

氏名又は名称及び法人に
あってはその代表者の氏名　 印

                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
日本工業規格への適合性の認証に関する省令 第9条第4の項の規定に基づき､下記のとおり鉱工業品の仕様の変更又は追加若しくは品質管理体制の変更を行いたいので､別紙書類を添えて申請します｡
	認証番号及び

認証契約締結日
	年　　月　　日

	日本工業規格の

番号及び名称

	変更等の種類
	(A)　鉱工業品の仕様変更又は追加

(B)　品質管理体制の変更

	変更等の対象範囲

	変更等の理由及び内容
	（理　由）

（内　容）

	備考
	実施予定時期

備　考

１　×印の欄は記入しない。

２　“変更等の種類”の欄は、該当する変更内容(A)又は(B)を○で囲み、具体的な理由を記入する。